
 TED文書管理番号DMS-331010 

2017/6/19 

お客様各位 

                                               東京エレクトロンデバイス株式会社 

グローバル営業統括本部 

DMS営業部 

 部長  高木 信彦 

 

 TE7783APF、TE8201PF製造中止 ご承認のお願い 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、貴社にてご採用いただいておりますinrevium製品に関して、以下のとおり製造中止のご連絡を申し上げます。 

大変お手数ではございますが内容をご確認の上、返却用用紙にご承認印を押印後、弊社までご返却いただき 

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

メーカー 東京エレクトロンデバイス株式会社 

製造中止対象型格 TE7783APF 

TE8201PF 

代替品 代替品はございません。 

終息理由 市場での需要減退 

最終受注日 2017年12月25日 

最終出荷予定日 2018年 4月30日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


